ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА
Договорот за донација е склучен на ден ________  година, помеѓу: 
1. Име и презиме
Адреса
 во  понатамошниот текст: Давател на донацијата и
2. Сојуз на математичари на Македонија (СММ)
Архимедова 3, 1000, Скопје
застапуван од  Ѓорѓи Маркоски во својство на претседател , во натамошниот текст: Примател на донацијата.
Член 1
Предмет на овој договор е донација за ____________. Средствата треба да бидат наменети за ______________________________________.
Член 2
Давателот на донацијата му дава на Примателот на донацијата во износ од ______ 
Член 3
Цел на донацијата од членот 2 на овој договор е остварување, унапредување на квалитетот на математичкото образование.
Член 4
Примателот на донацијата за примената донација нема да прави никакви противисполнувања кон давателот на донацијата.
Член 5
Исплатата на финансиските средства давателот на донацијата ќе ја изврши на жиро-сметка на примателот на донацијата: Депонент: Комерцијална банка А.Д. Скопје Трансакциска сметка:
BENEFICIARY:
Company name: SOJUZ NA MATEMATICHARI NA MAKEDONIJA SKOPJE

Address: UL ARHIMEDOVA BR 3 SKOPJE

Acc. No. : 0270100300114

IBAN: MK07300701003001147
BENEFICIARY'S BANK:
Komercijalna banka AD Skopje
Ul. Orce Nikolov br.3, 1000 Skopje, Macedonia
BIC/SWIFT CODE: KOBSMK2X
Член 6
Давателот и примателот на донацијата се обврзуваат да изготват Извештај за донацијата. Извештајот ќе ги содржи следните податоци:
- име и назив на давателот и на примателот на донацијата;
- име и назив на крајниот корисник;
- опис на предметот на донацијата;
- крајна употреба на предметот на донацијата;
- други податоци.
Член 7
Овој договор е составен во 4 идентични примероци, од кои по два за секоја договорна страна.
Член 8
Во случај на спор по овој договор, надлежен е Основниот суд Струмица.
Договорни страни:
Давател на донација: 



          
Примател на донација:





М.П.


Ѓорѓи Маркоски




      



Претседател на СММ
